平成○○年○○月○○日
念　　書

○○県○○市○○町○丁目○番○号
○○　○○　殿
○○県○○市○○町○丁目○番○号
○○　○○

　私は下記建物について下記のとおりの条件で貴殿と賃貸借契約を締結していますが、私は平成○○年○○月分から平成○○年○○月分までの家賃合計○○万円の支払いを滞納していることをここに認めます。
　この滞納家賃は、○○回に分割し、平成○○年○○月分から、毎月支払う家賃に上乗せしてお支払いしていくことをお約束いたします。
　今後は、家賃支払いを滞納することは絶対にいたしません。もし、お支払いが１カ月でも滞納した場合には、賃貸借契約を解除されても異議を述べません。

記

１　賃貸物件

２　家賃

３　家賃支払期日

[bookmark: _GoBack]以上